様式第1号 （H29)

所在地 （〒　　　ー　　　　）

（フリガナ）

商号又は名称

（フリガナ）

代表者職氏名 印

　※上記申請者は必ず本社（店）所在地・商号又は名称・代表者職氏名で記入してください。

添付申請書類

1.

2.

3.

4.

5.

6.

川辺町競争入札参加資格審査申請書

一般業務委託

平成　　年　　月　　日

川 辺 町 長 様

申 請 者

消 費 税 納 税 証 明 書

市 町 村 民 税 納 税 証 明 書

（法人）現在事項全部証明書・（個人）市町村が発行する身分証明書

　平成30年度から平成31年度までにおいて川辺町が発注する一般業務委託の入札に参加する資格

の審査を関係書類を添えて申請します。

　なお、この申請書及び添付書類のすべての記載内容については、事実に相違ありません。

登 録 希 望 業 種 申 請 書

営業概要書及び使用印鑑届け

許可証明書又は登録証明書

様 式 第 2 号

様 式 第 3 号